
 

COMUNE DI ARIANO IRPINO 
Provincia di Avellino 

AREA TECNICA 
 

 
Prot. n. 16788 del 02 Luglio 2018    
 
DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA VARIANTE AL PIANO DI RECUPERO “PIAZZA 
PLEBISCITO- VIA ANNUNZIATA – VIA D’AFFLITTO – INSULA 11 UMI N – INSULA 12/A UMI A”  
 

IL DIRIGENTE DELL’ AREA TECNICA 
PREMESSO CHE :  
- il Piano di Recupero “Piazza Plebiscito – Via Annunziata – Via D’Afflitto” –  è stato approvato con  

deliberazione di Consiglio Comunale n. 239 del 20.05.1988 e  Decreto del Presidente della Regione 
Campania del 03/08/1989 n. 509, a seguito del sisma del 1980 in forza delle leggi speciali all’epoca 
emanate ed in particolare la Legge 219/81;  

- la successiva variante al Piano di Recupero riguardante l’area di intervento  è stata adottata con 
delibera di Consiglio Comunale n. 17 del 30.05.2008  ed approvata  definitivamente con delibera di 
Consiglio Comunale n. 62 del 02.08.2008;   

VISTO il Piano Urbanistico Comunale approvato con D.P.G.P. n. 1 del 22/03/2010 pubblicato sul BURC 
n. 34 del 03.05.2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.12 del 9 Aprile 2018, pubblicata all’Albo Pretorio in 
data 12.04.2018,  con la quale è stato approvato il progetto di fattibilità tecnico-economica al Polo 
Scolastico di Eccellenza Alberghiero e Agroalimentare ed è stata  adottata la variante al Piano di 
Recupero “Piazza Plebiscito - Via Annunziata – Via D’Afflitto –Insula 11 UMI N – Insula 12/A UMI A” ex 
L.219/81 ss.mm.ii. ; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 30 Maggio 2018, pubblicata all’Albo Pretorio in 
data 19.06.2018,  con la quale : 
- sono state accolte le osservazioni di ufficio che non hanno determinato modifiche sostanziali alla 

variante adottata; 
- è stata approvata, in via definitiva, ai sensi della L.219/81 e ss.mm.ii., la variante al Piano di 

Recupero relativa a” Piazza Plebiscito – Via Annunziata – Via D’Afflitto – Insula 11 UMI N – Insula 
12/A UMI A”  per la realizzazione del   “POLO SCOLASTICO DI ECCELLENZA ALBERGHIERO E 
AGROALIMENTARE” ; 

VISTA la Legge 1150/42 e successive; 
VISTA la Legge 219/81 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO l’art.34, comma 12 del D.Lgs. n.76 del 30/03/1990 e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 107 del D.L. 18 agosto 2000 n. 267 e ss.mm.ii.; 

DECRETA 
che con deliberazione del  Consiglio Comunale n. 20 del 30 Maggio 2018 è definitivamente 
approvata la Variante al Piano di Recupero “Piazza Plebiscito- Via Annunziata – Via D’Afflitto – 
Insula 11 UMI N – Insula 12/A UMI A” ex L.219/81 ss.mm.ii.   
Gli atti relativi alla variante sono depositati presso l’Area Tecnica del Comune e vi rimarranno per tutta la 
validità del Piano di Recupero. 
Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune di Ariano Irpino , sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania e sul sito istituzionale del Comune - Amministrazione Trasparente - 
all’indirizzo www.comune.ariano-irpino.av.it  
Il presente avviso è esente dall’imposta di bollo ai sensi dell’art. 1 del DPR n.642/72 Allegato B) punto 
16, nonché ai sensi della legge n.219/81 ed  art.70 D.Lgs.n.76/1990  
Dalla Casa Comunale lì 02 Luglio 2018 
                                                          

  IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
                                                                     f.to Ing. Fernando Capone           

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 48 del  16 Luglio 2018

http://www.comune.ariano-irpino.av.it/

	BURC n. 48 del  16 Luglio 2018

